
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

46/107/2009

2010-01-06

UCHWAŁA NR 46/107/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 14 października 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. a) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 121.200
b) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 85.200

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 206.711
b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 170.711

zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Wprowadza się zmiany w zał. Nr 5 do Uchwały Nr 41/94/2009 Zarządu Powiatu z dnia 16 września
2009 „Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2009 roku” w brzmieniu stanowiącym zał. Nr 5 do
niniejszej uchwały.

§ 3

Przemieszcza się planowane wydatki budżetowe pomiędzy jednostkami organizacyjnymi JST w dziale
853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” rozdziale 85395 „Pozostała działalność” w



ogólnej kwocie zł: 93.568 i tak:
Dział Rozdział § z jednostki organizacyjnej Kwota Dział Rozdział § do jednostki organizacyjnej Kwota
853 85395 Techniczne Zakłady Naukowe 853 85395 Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych
4118 5 185,00 4118 5 185,00
4119 915,00 4119 915,00
4128 765,00 4128 765,00
4129 135,00 4129 135,00
4178 33 575,00 4178 33 575,00
4179 9 525,00 4179 9 525,00
4218 25 071,00 4218 25 071,00
4219 4 424,00 4219 4 424,00
4248 9 240,00 4248 9 240,00
4249 1 630,00 4249 1 630,00
4268 195,00 4268 195,00
4269 36,00 4269 36,00
4308 2 185,00 4308 2 185,00
4309 385,00 4309 385,00
4378 213,00 4378 213,00
4379 37,00 4379 37,00
4748 44,00 4748 44,00
4749 8,00 4749 8,00
Razem 93 568,00 Razem 93 568,00

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 a i b
oraz pkt 2 a i b wynikają z:

� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-098/09 z dnia 30 września 2009r w wyniku,
której została zmniejszona dotacja celowa w tej samej wysokości t.j. zł: 85.200 na wydatki bieżące, a
zwiększona dotacja celowa na zakupy inwestycyjne i tak:



- zakup działka wodno-pianowego zł: 20.000
- ubrań gazoszczelnych zł: 20.000
- sań lodowych zł: 4.700
- kserokopiarki zł: 15.500
- kamery termowizyjnej zł: 25.000
� Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-097/09 z dnia 30 września 2009r zwiększającej
plan dotacji celowych o kwotę zł: 36.000 z przeznaczeniem na finansowanie działalności powiatowych
zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności
� Pisma Zarządu Dróg Powiatowych Nr ZDP.3012-22/2009 z dnia 6 października 2009r w związku z
występującymi niedoborami na paragrafie wydatków bezosobowych i zakupem akcesoriów
komputerowych
� Pisma Wydziału Rozwoju Powiatu Starostwa Powiatowego Nr RO-0716/14/2009 z dnia 06.10.2009 o
przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w związku z zakończeniem roku jubileuszowego
oraz zakupem artykułów promocyjnych.
Na powyższe zmiany Zarząd Powiatu Skarżyskiego na posiedzeniu w dniu 7 października wyraził
zgodę – wyciąg z protokołu Nr 45/2009
� Pisma Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Nr PF-0332/30/2009 z dnia 7.10.2009 o
przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami dla zabezpieczenia środków na szkolenia
funkcjonariuszy, usługi remontowe i na odprawę emerytalną
� Pisma Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego Znak: OC 5326/29/09 z dnia
07.10.2009 o przeniesienie kwoty zł: 8.300 z rezerwy celowej utworzonej w §4 pkt 2 lit. b uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008r w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009r (kwota zł: 20.000) z przeznaczeniem na zakup napełniacza do worków
przeciwpowodziowych oraz zakupu agregatu prądotwórczego.
� Pisma Zespołu Szkół Transportowo - Mechatronicznych Nr ZSTM/317/02/2009 z dnia 05.10.2009 o
przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w związku z przeprowadzeniem przetargu na
przyłącze grzewcze od Zakładów Metalowych, co zostało zaakceptowane przez Zarząd Powiatu na
posiedzeniu w dniu 7 października 2009r – Wyciąg z protokołu Nr 45/2009
� Pisma Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 L.dz.SZ-300/06/09 z dnia 25.09.2009 o przeniesienie
planowanych wydatków pomiędzy paragrafami z uwagi na wykonanie zalecenia SANEPID-u odnośnie
konieczności remontu posadzki w korytarzach szkolnych Zarząd Powiatu Skarżyskiego na posiedzeniu
w dniu 7 października wyciąg z protokołu Nr 45/2009 wyraził zgodę na zmiany planu ujęte w piśmie
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3
� Pisma Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań” Nr ZPOW
03/033/0332/61/09 i pisma PCPR -4339/224/ODR/09 z 11.09.2009 (w części dotyczącej
dofinansowania ze środków budżetu powiatu) kwoty zł: 3.369 za pobyt dzieci w placówce opiekuńczo-
wychowawczej pochodzących z terenu Powiatu Skarżyskiego w związku z rotacją wychowanków wg
stanu na 31 sierpnia 2009) uwzględniając nadwyżkę środków w rozdziale 85295 §4440 w wysokości zł.
386. Pozostałą kwotę zł: 2.983 uzupełniono z rezerwy ogólnej budżetu powiatu utworzonej w §4 pkt 2
lit.b uchwały Nr 199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008r w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2009r - wyciąg z protokołu Nr 41/2009 z posiedzenia
Zarządu Powiatu z dnia 16 września 2009
� Przemieszczenia planu wydatków programu operacyjnego „Kapitał Ludzki” współfinansowanego ze
środków EFS projekt „Wiedza naszym bogactwem” dokonano na podstawie Aneksu do umowy o
dofinansowanie projektu Nr UDA-POKL.09.02.00-26-016/08-00 z dnia 6 października 2009r wpisując
realizatora projektu w miejsce Techniczny Zakładów Naukowych w Skarżysku-Kam. Zespół Szkół
Transportowo - Mechatronicznych w Skarżysku-Kam.

Data wytworzenia : 2004-07-13 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-01-06 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 10:23,



Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


